CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

Ata 206/2021 – Plenária Extraordinária

Data: 07/07/2021            Horário: 13:30 – 15:30                Locas: R. David Canabarro nº 20/5º andar

Pauta 206/2021

Aos 07 dias do mês de julho de dois mil e vinte e um ás 13h 53 min, após sanados problemas

técnicos, inicia-se Plenária Extraordinária. A presidente Débora inicia citando a pauta única, com

citado no cabeçalho. A representante Dirlene da Comissão do Edital de Chamamento Público nº

02/2021 – CMDCA/NH – Comissão de Análise e seleção. A representante faz a leitura da Ata

001/2021 (em anexo). A plenária solicita mais informações sobre o projeto do Lar Colmeia, que

teve maior pontuação. É sugerido que o edital possa ter critério, que o projeto tenha um olhar para

a demanda do Município. 13 conselheiros votaram, seno aprovado por todos. A plenária finaliza as

14h e 17 min.

DÉBORA MALLMANN
Presidenta CMDCA – Gestão 2021/2022

Presidenta CMDCA – Gestão 2021/2022

____________________________________________________________________________________________
R: David Canabarro nº. 20, 5º Andar, Centro NH  | (51) 3527-1887
www.facebook.com/cmdca.nh | cmdcanovohamburgo@gmail.com

www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/cmdca

http://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/cmdca
mailto:cmdcanovohamburgo@gmail.com
http://www.facebook.com/cmdca.nh